
 

COMUNE DI URAS 
Provincia di Oristano 

        

DECRETO SINDACALE 
n. 8 del 08/08/2025 

 

IL SINDACO  
 

VISTO l’art. 50 del D. Lgs 18/08/2000, n. 267 (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali) ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza gli orari di apertura al pubblico degli uffici 
localizzati nel territorio; 
 
CONSIDERATO che in alcune giornate dell’anno ed in particolare nelle giornate feriali di ponte fra 
due festività o nelle giornate feriali immediatamente precedenti e successive le festività, si riduce 
notevolmente l’afflusso di pubblico e la richiesta di servizi agli uffici; 
 
RITENUTO, in un’ottica di spending review finalizzata al contenimento dei costi dell’ ente,  di 
disporre la chiusura degli uffici comunali nella giornata di lunedì 18 agosto 2025 con attribuzione  
di ferie al personale interessato; 
 
PRESO ATTO della necessità di garantire la reperibilità dell’Ufficio Stato Civile. 
 

DECRETA 
 

DI DISPORRE la chiusura al pubblico degli uffici comunali nella giornata di lunedì 18 agosto 2025 
con attribuzione di ferie al personale interessato; 
 
DI DISPORRE la reperibilità dell’ufficio stato civile; 
 
DI PUBBLICARE il presente decreto mediante apposito avviso all’ingresso degli uffici e sul sito web. 
 
 
Uras, lì  8 agosto 2025 
  
 IL SINDACO 
 Ing. Samuele FENU 


		2025-08-08T11:09:50+0200
	Samuele Fenu




